
Tůně Bezedník

SMLOUVA O DÍLO
č. S01-957-MV/2020/TU

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540 zastoupený: Ing. Miroslavem Chábem, vedoucím Správy toků - oblast povodí 
Moravy, na základě pověření ze dne 9. 1. 2020 ve věcech technických jedná:

Ing. Miroslav Cháb, vedoucí správy toků, č. telefonu: , e-mail:

, správce toku tel.: , e-mail: 
 zastupitelnost, tel.: , e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel")

a

Vlastimil Stupka s.r.o.
IČ: 28614291 
DIČ: CZ 28614291
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34771 
sídlo: Nový Hrozenkov 832, 756 04 
zastoupený: Vlastimil Stupka
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: K.B., číslo účtu: 43-6500490277/0100
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
rozhodném znění, tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad, 
nebezpečí a odpovědnost dílo „Tůně Bezedník", evidenční číslo zakázky S01-957-

1



Tůně Bezedník

MV/2020/TU, a to dle zjednodušeného projektu „Tůně Bezedník“, a dále za podmínek 
stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost 
provede, popř. zabezpečí, všechny práce a opatření potřebné lc řádnému provedení díla.

3. Veškeré odchylky v provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou 
jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. 
Odchylky (změny) vyvolávající vícepráce je však možné provést jen na základě písemného 
dodatku k této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zhotoviteli zaplatit ujednanou cenu 
způsobem smlouvou stanoveným.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla 
a že se před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a 
s vynaložením odborné péče přezkoumal zjednodušenou projektovou dokumentaci, 
přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 
rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 
této smlouvy.

6. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné pro realizaci sjednaného díla za cenu uvedenou v čl. III. smlouvy, a že 
těmito bude disponovat po celou dobu účinnosti smlouvy, resp. provádění díla.

II.
Doba plnění

1. Předpokládaný termín převzetí staveniště: 25.09.2020
Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění díla dle této smlouvy nejdříve po převzetí 
staveniště, předaného mu objednatelem.

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl.
I. nejpozději do 30.09.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dnů, o nějž došlo k posunu 
termínu převzetí staveniště oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy z důvodu na 
straně objednatele, nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak. Dílo je 
provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 
není povinen převzít dílo vykazující vady; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

3. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a 
podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a 
zhotovitele.

4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z 
důvodu změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce bezodkladně přerušit na dobu 
objednatelem písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se 
posunuje/prodlužuje termín pro provedení díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2



Tůně Bezedník

III.
Cena za dílo

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 51 200 
Kč bez DPH, slovy padesátjednatisícdvěstě korun českých bez DPH. DPH bude připočtena 
ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPHvznikne-li lc její úhradě 
povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně 
poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo celkem:
Cena bez DPH 51200
DPH 21%_______________ 10752
Celkem 61952

2. Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy) a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na provedení díla včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 
této smlouvy.

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový 
rozpočet (Příloha č. 1 smlouvy) a cenové podklady objednatele (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z položkového rozpočtu (Příloha č. 1
smlouvy), jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v položkovém rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy)
obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

- aktuální ceníková cena nové položky x (nabídková cena ceníkových položek 
příslušného dílu dle rozpočtu/ cena ceníkových položek dle cenové úrovně 
použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu) = 
jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
- aktuální ceníková cena nové položky x (nabídková cena všech ceníkových 
položek dle rozpočtu / cena všech ceníkových položek dle cenové úrovně použité 
v soupisu prací zadávací dokumentace uvedených v rozpočtu) = jednotková cena 
nové položky.

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální 
ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných 
prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, 
písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací a méněprací je možné pouze na základě písemného dodatku k této 
smlouvě, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy 
upravujícími zadávání veřejných zakázek.

3



Tůně Bezedník

IV.
Účtování a platební podmínky

1. Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena po provedení díla na základě zhotovitelem řádně 
vystaveného daňového dokladu (faktury) doručených objednateli ve 3 vyhotoveních. 
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez 
proplacení, aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:

neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy, 
jím vyúčtované práce nebyly provedeny, vykazují vady nebo jsou účtovány 
neoprávněně.

V.
Provádění prací, práva a povinnosti

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, 
zjednodušenou projektovou dokumentací a příslušnými právními předpisy.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění 
prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada zjednodušené dokumentace, je 
zhotovitel povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, 
aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna.

4. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen 
urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce 
zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento 
termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

5. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli 
odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací 
písemně požadovat identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli 
písemně sdělit.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím 
pověřených osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle 
smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím 
příslušných orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou 
potřebnou součinnosti, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele 
zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou

4



Tůně Bezedník

odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci “), prováděcích právních 
předpisů a ostatních souvisejících norem, jakož i zabezpečení staveniště Oplocení a 
označení staveniště apod.)

8. Zhotovitel odpovídá za uspořádání staveniště (příp. pracoviště) dle nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, vše ve znění 
pozdějších předpisů. Staveniště bude rovněž odpovídat obecným požadavkům na 
využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů.

9. Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění 
povinností zadavatele stavby ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (doručení oznámení o zahájení prací 
nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu inspektorátu práce - 
včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na 
viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby). Jestliže 
zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato 
povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatele nejpozději při uzavření této 
smlouvy o dílo písemně informovat. Zhotovitel zajistí v takovém případě na své náklady 
vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště 
po celou dobu provádění stavby.

10. Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění 
povinností zadavatele stavby ve smyslu ustanovení § 15 odst. 2 zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zpracování plánu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi). Jestliže zhotovitel bude realizovat stavbu způsobem, při 
kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatele předem 
písemně informovat a zajistit na své náklady zpracování plánu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným 
změnám během realizace stavby.

11. Zhotovitel bude plnit povinnosti stavebníka dle ustanovení § 152 odst. 3 písm. b), písm. c) 
a písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon "), a zajistí řádné plnění 
povinností autorizovaného stavbyvedoucího dle ustanovení § 153 uvedeného zákona.

12. V průběhu provádění stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve 
smyslu ustanovení § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků 
v objednatelem stanovené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast autorizovaného 
stavbyvedoucího na každé kontrolní prohlídce stavby.

5



Tůně Bezedník

13. Objednatel předal zhotoviteli informace o podzemních a nadzemních sítích a zařízeních na 
staveništi, jež má k dispozici. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat tak, aby 
inženýrské sítě nebyly poškozeny; případné škody je povinen nahradit.

14. Zhotovitel vede stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí dokončeného 
díla objednatelem (a odstranění vad a nedodělků), a to dle stavebního zákona a vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

15. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byl na stavbě lc dispozici stavební deník a aby byl tento 
přístupný všem oprávněným osobám, a to kdykoli v průběhu práce na staveništi (po celou 
dobu provádění díla).

16. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
poskytovat objednateli při kontrole díla potřebnou součinnost.

17. Zhotovitel je oprávněn užívat pozemků pouze v mezích oprávnění správce toku dle 
příslušných právních předpisů, popř. na základě souhlasu jejich vlastníků; způsobí-li na 
nich škody, je povinen je nahradit. Po dokončení díla zhotovitel zajistí sepsání protokolů o 
převzetí pozemků dotčených stavbou s jejich vlastníky. Protokoly o převzetí pozemků 
budou předány objednateli nejpozději do termínu předání a převzetí díla.

18. Zhotovitel nese nebezpečí škod, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a 
stavbě, a to od okamžiku předání staveniště do dne převzetí dokončeného díla dle této 
smlouvy objednatelem.

19. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 
jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou nebo jejím prováděním, od 
okamžiku předání staveniště do dne převzetí dokončeného díla dle této smlouvy 
objednatelem. Vznilcne-li v souvislosti se stavbou nebo jejím prováděním na shora 
uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního 
stavu, příp. není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím 
odpovídající peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním stavby je 
zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení staveniště.

20. Veškerá činnost na stavbě bude prováděna ohleduplně k životnímu prostředí tak, aby 
nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení 
jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky.

21. Zhotovitel učiní taková opatření, aby bylo minimalizováno nebezpečí úniku ropných a 
jiných škodlivých látek do vodního toku a půdy. Zhotovitel bude používat pouze 
mechanismy vybavené biologicky odbouratelnými oleji. V případě úniku ropných látek do 
vody nebo půdy zhotovitel zajistí účinné použití sorpčních prostředků a zneškodnění 
(likvidaci) kontaminované zeminy. Zhotovitel je povinen zajistit okamžitou dostupnost a 
použití účinných prostředků k likvidaci případné havárie a poučit své zaměstnance, jakož 
i další osoby, jež se podílí na provádění díla, o způsobu jejich užití.

22. Vzniklou havárii je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli, 
vodoprávnímu úřadu, hasičskému záchrannému sboru, Policii České republiky, či jinému 
příslušnému orgánu.

6



Tůně Bezedník

23. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů od převzetí díla objednatelem. Vyklidit 
staveniště je však zhotovitel v každém případě povinen nejpozději do 10 dnů od ukončení 
účinnosti této smlouvy, nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. O 
předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a 
výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení j akosti díla z hlediska zj evných vad,
b) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace,
c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá,
d) soupis příloh.

2. Při předání díla objednatel výsledné dílo prohlédne a zkontroluje. V případě, že při předání 
díla budou zjištěny vady díla, není objednatel povinen dílo převzít; ustanovení 
§ 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy je objednatel 
povinen dokončené dílo převzít.

VII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu 
uznává. Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 
Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 
věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení.

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která 
je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. VII. odst. 1 této smlouvy) je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě za každý případ, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel 
bere na vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované 
povinnosti řádného dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

7



Tůně Bezedník

5. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povimiosti, 
zajištěném smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních 
poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v 
prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

6. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským 
zákoníkem anebo ujednaných touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že:
a) zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou,
b) zhotovitel jev úpadku,
c) zhotovitel jev prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,
d) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od 
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo či její části o dobu delší než 30 dnů.

X.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, příp. aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového j ednání.

http://www.lesycr.cz


Tůně Bezedník

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uj ednáno j inalc, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje 
ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Tato smlouvaje vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

V*.. Kvr/iČťČ...... , dne:.. Č*.!. Lt Č! V........................, dne:

Za objednatele:

Ing. Miroslav Cháb 
vedoucí správy toků 
Lesy České republiky, s.p.

Za zhotovitele:

I

Jméno Příjmení 
funkce
Obchodní firma/Název

9





Krycí list rozpočtu
Název stavby: Tůně Bezedník Objednatel:

Lesy České republiky,s.p., 
ST - OP Moravy

IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451

Druh stavby: zemní práce (terénní 
úpravy) Projektant:

Lesy České republiky,s.p., 
ST - OP Moravy IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451

Lokalita: Lukov Zhotovitel: na základě VŘ IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 9/2020 Zpracoval: Datum: 23.09.2020

Konec výstavby: 9/2020 Cenová úroveř

Rozpočtové náklady v Kč
jfk Základní rozpočtové náklady

Tůně Bezedník

Celkem

Popis Kč bez DPH

51 200,00

51 200,00

Cena Celkem 51 200,00
DPH 21% 10 752,00 Celkem bez DPH 51 200,00
Základ 21% 61 952,00 Celkem včetně DPH 61 952,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis





ROZPOČET
stavba: i une BezeaniK

Cenová úroveň:
Objednatel: Lesy České republiky, s. p.,
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: k.ú. Lukov u Zlína, parc.č. 1423/1 Datum: 23.9.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena dodávky 
jednotková

Cena montáže 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 51 200,00

1 R R - 001
Vytvoření 3 ks tůní odtěžením zeminy,
s ponecháním zeminy v místě a vytvořením drobného zemního válu m3 110,000 X 420,00 X 46 200,00 46 200,00

2 R R - 002 Příplatek za ztížené podmínky soub 1,000 X 5 000,00 X 5 000,00 5 000,00

Celkem 51 200,00

Strana 1 z 1






